- 1 -

中共福州市鼓楼区委鼓东街道工作委员会（ ）

鼓东工委〔2024〕9 号

关于洪滨等同志任职的通知

街道各办、中心，各社区党委、公正经合社党支部：

经研究决定：

洪滨同志任福州市鼓楼区鼓东街道党政综合办主任（试用期

一年）。

刘彦均同志任福州市鼓楼区鼓东街道基层党建办主任（试用

期一年）。

倪玲珑同志任福州市鼓楼区鼓东街道基层党建办副主任（试

用期一年）。

赵艳烨同志（福州市鼓楼区鼓东街道妇联副主席）确定为正

股级。

中共福州市鼓楼区委鼓东街道工作委员会

2024 年 4 月 1 日

- 2 -

鼓东街道基层党建办 2024年 4月1日印发